
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№010 – МИ/НР 

Алфатар, 10.09.2015 

 

         На основание чл.85, ал.8 от ИК, ОИК- Алфатар 

 
 

Р Е Ш И:  
 

   При отсъствието на   секретаря  на ОИК- Алфатар документите да се 

подписват от Александър Стоянов Димов член на ОИК- Алфатар.  
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                /Димитър Г. Петров/ 

 СЕКРЕТАР:  

                   / Цветанка Ст. Стоянова/ 

 

 

 

 

 

 

Настоящото решение бе обявено на  10.09.2015 в 16:30ч.  
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.

   
 


